РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2014 года

     п. Уховский

№ 1

«О внесении изменений в постановление

№ 79 от 29 ноября 2012 года

«О добровольной пожарной охране»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», статьей 32 Устава Уховского муниципального образования и в целях обеспечения необходимых условий для успешной деятельности добровольной пожарной охраны, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 постановления № 79 от 29 ноября 2012 года «О добровольной пожарной охране» изложить в следующей редакции:

«3. Назначить Лобанова Владимира Ильича руководителем ДПК и ответственным за обеспечение необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны Уховского сельского поселения.»
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Муниципальный вестник»
Глава администрации

Уховского сельского поселения

Дроздов В.К.